RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais;

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.º - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importancia de R$ 5.556,65 
(cinco mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos).

.................................................................. - 04.122.7001.2280 - 33904700 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS834 1.476,65

Código de Aplicação: 1100000 - GERAL
Para pagamento de prestadores de serviço.